desta Lei, são os que constam do Anexo I, que faz parte integrante desta Lei. 

Art. 4º Atribui valor aos Padrões de Vencimentos criados pelo art. 1º desta 

Lei, os quais passam a ter os seguintes valores: 

PADRÃO DE 

VENCIMENTO 
VALOR R$ 

CC4 "A".... FG4 "A".... 
1.170,00 (um mil cento e setenta reais) 351,00 (trezentos e 

cinqüenta reais) 

Art. 5º Ficam reclassificados os padrões dos Cargos em Comissão e Funções 

Gratificadas, criados pela Lei Municipal nº 745/92 de 25/08/1992, reclassificados pela 

Lei Municipal 791/93 de 26/02/1993, os quais passam os seguintes padrão de